
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N°14 DELL’1/02/2010  

 
 
OGGETTO:Cantiere di lavoro n. 9501115/AG/182 – Lavori di sistemazione della Via 

F. Crispi. 
                    Notifica decreto di addebito. 

 

 

L’anno duemiladieci  il giorno  uno del mese di febbraio  alle ore 11,00  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
 
 
VISTA la nota assunta al protocollo di questo Comune  n. 19454 del 15/10/2009, con la 
quale l’Assessorato Regionale del Lavoro, Dipartimento Regionale Lavoro, Centro per 
l’Impiego di Casteltermini,  ha trasmesso il decreto n. 510 del 21/09/2009 riguardante 
l’addebito a carico di questo  Comune della somma di € 2.031,09 oltre interessi a saldo della 
gestione del cantiere di lavoro n. 9501115/AG 182 – Lavori di sistemazione della Via F. 
Crispi; 
   
PRESO ATTO che il predetto ufficio ha evidenziato  un debito a carico di questo Ente pari 
ad € 2.031,09, di cui € 1.996,47 per sorte capitale ed € 34,62 per interessi legali a decorrere 
dal 19/03/2009 fino al 15/10/2009, oltre ad € 0,16 per ciascun giorno successivo per un 
importo complessivo di € 2.051,09;  
 
VISTA la disposizione del Sindato prot. n. 1815  del  01/02/2010; 
 
RITENUTO di dovere provvedere in merito; 
    
VISTO  l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 



 

 

DETERMINA 

 
- Di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di impegnare la somma di € 2.051,09 al 

Tit. 1  Funz. 01  Serv. 08  Int. 07  del bilancio  provvisorio 2010; 
- Di effettuare il versamento sul C.C. IT 74U0102004601000300001336 acceso 

presso il banco di Sicilia Agenzia n. 1 codice filiale 2101 – Palermo intestato al 
Fondo Siciliano per l’assistenza ed il collocamento dei lavoratori disoccupati. 

- Di trasmette al Centro per l’Impiego di Casteltermini la ricevuta di versamento entro 
e non oltre 30 giorni dalla data di ricezione della nota di revisione allegata. 

 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DI P.O. N. 4 
                                                                                                Arch. Fabio Pulizzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

DETERMINAZIONE N° 14   DELL’1/02/2010 

OGGETTO:  Cantiere di lavoro n. 9501115/AG/182 – Lavori di    
                       sistemazione della Via F. Crispi. 
                       Notifica decreto di addebito. 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 
testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


